TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SPOT-MIAMI 01

FAN Europe LED Svitidlo MIAMI Stropni 5W
400Ilm 2700K Chrom/Stribrna GU10 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Energeticka tfida
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

Chrom
70 mm
165 mm
145 mm
0 mm
GU10
1P20
0,56 kg
NE

NE

48 ) HODIN

Toto multifunkéni svitidlo je idedlni volbou pro osvétleni vasi domacnosti ¢i komer¢nich prostord. S vykonem 5W
a svételnym tokem 400Im nabizi dostatecné osvétleni s jemnym teplym odstinem 2700K, ktery vytvafi pfijemnou
atmosféru. Jeho chromované/stfibrné provedeni pfiddva moderni nadech do kazdého prostoru. Diky moZnosti
montaze na strop nebo na sténu poskytuje flexibilitu pfi designu interiéru. S izola¢ni tfidou | a IP20 je toto svitidlo
nejen stylové, ale také bezpelné a odolné. VyuZijte ho pro vybaveni obytnych prostor, kancelafi, restauraci ¢i

hotel(.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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